I I  -  CONTRATADA :  SCANSOURCE  BRAS IL
DISTRIBUIDORA  DE  TECNOLOGIAS  LTDA  -  CNPJ:
05.607.657/0008-01.

III - ENTREGA: ÚNICA.
IV - FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 75, INCISO II, DA

LEI FEDERAL Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021.
V  -  VALOR  GLOBAL:  R$  12.701,60  (DOZE  MIL,

SETECENTOS E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS).
VI  –  JUSTIFICATIVA:  A  AQUISIÇÃO  DE  RIBBON

COLORIDO  PARA  IMPRESSÃO  DE  CRACHÁS  DE
IDENTIFICAÇÃO  DOS  SERVIDORES  SE  FAZ  NECESSÁRIA,
TENDO EM VISTA QUE O ESTOQUE ATUAL ENCONTRA-SE EM
FASE  DE  ESGOTAMENTO.  O  REFERIDO  INSUMO  É

[...]

D E M A N D A  J U D I C I A L  -  P R O C E S S O
1002714-52.3025.8.26.0514.

II - CONTRATADA: ORTOPEDIA BIOTECNICA LTDA - CNPJ:
01.808.205/0001-60.

III - VIGÊNCIA: IMEDIATA.
IV - FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, inciso ii, da Lei

Federal nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021.
V - VALOR GLOBAL: R$ 14.615,00 (QUATORZE MIL,

SEISCENTOS E QUINZE REAIS).
VI – JUSTIFICATIVA: O PACIENTE M.C.O. É PORTADOR

DE  HIDROCEFALIA  COM  VÁLVULA  VENTRÍCULO-
PERITONEAL,  PARALISIA  CEREBRAL,  BEXIGA E  INTESTINO
NEUROGÊNICOS,  SÍNDROME  DE  ARNOLD-CHIARI  II,
ESCOLIOSE ACENTUADA, ASMA GRAVE COM DEPENDÊNCIA